CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

que
0 S$AS

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa: Trocar lâmpadas queimadas por
toda a extensão da-Praça Pública 500

“até. O CEV — Centro de
Especialidades. " .

INDICAMOS a ExcelentíssimaSenhora Prefeita

Municipal de Valinhos, Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos

regimentais vigentes, dentro das formalidades legais eouvido o esclarecido  Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e is providências,

objetivando-se.a trocar lâmpadas queimadas por toda aeêxtefisão da Praça

Pública 500 anos, até o CEV — Centro de Especialidades.

Justifica-se a preserite indicação, para aumentar a

segurança das pessoas que ali frequentam, visto que. algumas áreas da

mencionada praça, inclusive no canteiro central encontram-se escuras

trazendo desconforto para aqueles que costumam se exercitar no local no

período noturno ou realizar passeios em família.

Por se tratar de uma área central, além da

segurança, a cidade ficará mais bonita e aconchegante.

Anexo, fotos.

3574
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. .

Proc ne SAL| 024
Fa DA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

 Diante o exposto, solicitamos 4Sbnhora Prefeita

Municipal, que estude com atençãoesta Tiossa proposiçãoe.gue na medida do
possível procure atendê-la. É

Valinhos,13 desetembrodé 2021 * |'
FABIO DAMASCENO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br